Ente Puablico:

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

(Pesos)

Instituto Chihuahuese de las Mujeres

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2018
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14,727,303

0
14,727,303

5,220
0
]
0

0
5,220

14,732,523
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54,348,874

0
54,348,874

18,980
9,712
0

0

0
9,268

54,367,854

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

4,071,750
2,104,651

232,135
1,734,964

6,943,081
0

0
6,248,337

694,744
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11,014,831

3,717,692

35,581,208
10,004,094

2,082,997
23,494,117

18,168,331
0

0
14,961,159

3,180,523
26,649
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415,132
415,132
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0
0

54,164,671

203,183

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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LIC.EMMA SALDARNA LOBERA

DIRECTORA GENERAL

C.P. ANGELICA ORTIZ ALMEIDA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA




