Estado de Actividades Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 (Pesos)

Ente Público:

Instituto Chihuahuese de las Mujeres

Concepto	2018	2017	Concepto	2018	2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	0	0	Gastos de Funcionamiento	4,071,750	35,581,208
Impuestos	0	0	Servicios Personales	2,104,651	10,004,094
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	232,135	2,082,997
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	1,734,964	23,494,117
Derechos	0	0			
Productos de Tipo Corriente	0	0	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	6,943,081	18,168,331
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	Subsidios y Subvenciones	6,248,337	14,961,159
de Elquidación o Pago					
			Ayudas Sociales	694,744	3,180,523
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	14,727,303	54,348,874	Pensiones y Jubilaciones	0	26,649
Participaciones y Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	14,727,303	54,348,874	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
······································	,. = . ,	- 1,0 10,01	Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	5,220	18,980	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	0	9,712	Transference at Extens	•	Ü
Incremento por Variación de Inventarios	0	0,712	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro	0	0	Participaciones	0	0
u Obsolescencia	Ü	Ü		Ü	Ü
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	5,220	9,268	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	14,732,523	54,367,854	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	415,132
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	415,132
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	11,014,831	54,164,671
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	3,717,692	203,183

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC.EMMA SALDAÑA LOBERA DIRECTORA GENERAL C.P. ANGÉLICA ORTÍZ ALMEIDA COORDINADORA ADMINISTRATIVA